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RAPORTI I KOMISIONEVE VLERESUESE PER ANGAZHIMIN E
BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”- Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Kompjuterike
Léndét/Pozitat:
1. Njé bashképunétor t€ jashtém pér ligjérata pér léndét: Siguria né kompjuter,

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

Biometrics & Forensics.
Njé bashképunétor t€ jashtém pér ligjérata pér 1éndét: Procesimi i Gjuhéve Natyrale,
Germimi i te dhenave.

. Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjérata pér léndét: Testimi i Softuerit, Big data,

Nxjerrja e informatave.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjérata pér léndét: Visual Computing, Analiza e
rrjetave.

Njé bashképunétor t& jasht€ém pér ligjérata pér léndét: Arkitektura e Kompjuteréve,
Arkitekturat paralele dhe modelet e programimit, Programimi Sistemor.

Pesé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Bazat e programimit,
Algoritmet dhe Strukturat e té dhénave.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Testimi i Softuerit, Big data,
Nxjerrja e informatave.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Arkitektura e Kompjuteréve,
Menaxhimi i burimeve ne Cloud Computing.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Siguria né kompjuter, Siguria
né Internet, Siguria e te dhénave.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Rrjeta kompjuterike, Inxhinieri
softuerike.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Dizajni dhe Analiza e Softuerit,
Sistemet e orientuara ne shérbime.

Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Sistemet inteligjente
multimediale, Qarqet Digjitale.

Njé bashképunétor té& jashtém pér ushtrime pér léndét: Programimi i pajisjeve mobile,
Inxhinieria softuerike.

Njé& bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Bazat e Programimit, Cloud
Computing, Sistemet Operative.

Njé bashképunétor t&€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Bazat e te dhénave, Qarqe
digjitale, Uebi semantic.

Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Programimi né ueb I, Programimi
né ueb II.
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Njé bashképunétor t& jashtém per ushtrime pér 1éndét: Qarget digjitale.

Njé bashképunétor t€ jashtém pér ligjérata pér léndét: Makinat elektrike speciale,
Stabilimentet elektroenergjetike, Instrumentacioni matés né elektroenergjetiké.
Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Rrjetet elektrike t& fuqisé,
Instalimet elektrike dhe rrjetet e tensionit té ulét, Makinat elektrike speciale,
Stabilimentet elektroenergjetike, Ngasjet Elektrike, Bazat e rrjetave té mencura.
Njé bashképunétor t& jasht€ém pér ushtrime pér 1éndét: Matjet elektrike, Aplikacionet
softuerike né elektroenergjetiké, Instrumentacioni matés né elektroenergjetiké,
Teknika e sigurimit né impiantet elektrike, Kualiteti i fuqisé né sistemet
elektroenergjetike, Mbrojtja e sistemeve elektroenergjetike.

Njé bashképunétor té jasht€ém pér ushtrime pér 1éndét: Ekonomia e energjisé, Burimet
e ripértéritshme té energjisé, Energjia diellore dhe fotovoltaikét, Energjia e erés,
Menaxhimi i energjis¢ dhe auditimi i efigiencés s¢ energjisé, Energjia dhe mjedisi.
Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Kalkulus 3 dhe Probabilitet,
Matematiké diskrete dhe Probabilitet, Kalkulus 2. MSC. Fatmire Hyseni

Tre bashké&punétoré té jashtém pér ushtrime pér léndét: Algjebér lineare dhe Kalkulus
1, Kalkulus 2.

Dy bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Fiziké 1, Fiziké 2.

Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika analoge, Qarqge
Digjitale, Komponentét elektronike, Elektronike, Elektronika energjetike.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika, Matje né
elektroniké, Qarqge Digjitale.

Njé bashképunétor t&€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika, Arkitektura e
kompjuteréve.

Njé bashképunétor t& jasht€ém pér ushtrime pér 1éndét: Sinjalet dhe sistemet, Bazat e
Inxhinierisé Elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 2, Fushat dhe valét
elektromagnetike, Akustika e t€& folurit dhe muzikés, Filtrat analog dhe digjital.
Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Dirigjuesit e programueshem
logjik, Aktuatoret ¢ mengur dhe ngasjet, Senzorét dhe aktuatorét, Komunikimet
né automatiké, Sistemet digjitale te rregullimit, Modelimi dhe simulimi, Bazat e
robotikés.

Njé bashképunétor t&€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Mikroprocesorét dhe
mikrokontrollerét, Mikroelektronika, Qarget digjitale.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Interneti i gjérave,
Instrumentacioni matés dhe DAQ, Elektroniké, Elektroniké energjetike e
avancuar, Elektronika, Elektronike digjitale.

Njé bashképunétor t€ jasht€ém pér ushtrime pér léndét: Mikroprocesorét dhe
mikrokontrollerét.

Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Rrjetet e avancuara
komunikuese, Transmetimi i te dhénave, Rrjete komunikuese 1, Rrjete
komunikuese 2.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Komunikimet digjitale, Sinjalet
dhe Informacionet, Komunikimet pa tela 2.

Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Bazat e Inxhinierisé Elektrike
1, Bazat e Inxhinieris¢ Elektrike 2, Kapituj te zgjedh. ne komunikime
multimediale, Radiot kognitive.



36. Njé bashképunétor t€ jashtém per ushtrime pér 1éndét: Praktikum ne Matlab,
Planifikimi dhe Optimizimi i Rrjeteve.

37. Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime pér léndét: Komunikimet pa tela -LAB,
Machine learning in networking, Pérpunimi digjital i aplikuar, Metodologjia e
kérkimeve shkencore né TIK, Teoria dhe teknikat e kodimit.

38. Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjérata pér 1éndén: Inovacioni dhe transferi i
teknologjisé.

39. Njé bashképunétor t&é jashtém pér ligjérata pér léndén: Komunikimet e avancuara
optike.
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Pér: Késhillin e Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Nga: Komisioni pér pérzgjedhije té stafit té& angazhuar

Lénda: Raport i komisionit recensues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém
Data: Prishtiné, mé 28.08.2024

Né bazé té vendimit t& Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike, nr. 2534/24,
té datés 29.07.2024, éshté eméruar komisioni ne pérbérje:

1. Prof. Dr. Blerim Rexha - kryetar,
2. Prof. Asoc. Dr. Kadri Sylejmani — anétar
3. Prof. Asst. Dr. Avni Rexhepi — anétar

pér angazhimin e personelit akademik né bazé té kritereve té parapara me konkursin publik té
shpallur me daté 25.07.2024, pér kandidatét té cilét kané aplikuar pér |éndét né departamentin e
inxhinierisé kompjuterike.

I Lista e kandidatéve
Pas shqyrtimit t& dokumentacionit té kandidatéve, komisioni konstaton se kané aplikuar gjithsejté 14

kandidaté.

1. Plotésimi i kushteve formale juridike pér pozitén e asistentéve

Pas shqyrtimit té& dokumentacionit té kandidatéve, komisioni konstaton se nga ana formale dhe
juridike kéta kandidaté, i plotésojné ose i plotésojné pjesérisht kriteret, ashtu si¢ kérkohet me
Rregulloren nr.2/254 té datés 17.07.2024, Neni 7, Pikat 3 dhe 4, pér vlerésimin e procedurave pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né UP dhe do te shgyrtohen mé tutje pér aplikim.

1l. Rekomandimi pér pozitat e shpallura pér asistenté

Komisioni konstaton se legjitim pér pozitat pérkatése pér asistenté, konformé kushteve té konkursit,
Rregullores nr.2/254, Neni 7, Pikat 3 dhe 4, si dhe Statutit té UP-sé, jané kandidatét e paraqitur tek
Tabela 2, té renditur pér pozitat qé kané aplikuar. Té gjithé kané pérfunduar studimet bagelor dhe
master.
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Raport i komisionit vlerésues pér angazhimin e bashkpunétoréve té jashtém

Tabela 2: Lista e kandidatéve qé plotésojné kushtet pér asistenté

Nota Nota|Angazhimi M
Kandidati Mosha|lAL MSc MSc |IAL BSc BSc |paraprak |P6|P7|P8|P9|P10|P11 P12 P17
Ardit Baloku 24|FIEK - UP 9.79|FIEK - UP 957 v
Uran Lajgi 24|FIEK - UP 9.86|FIEK - UP 8.42 v
Rina Shehu Gashi 29|FIEK - UP 8.94(FIEK - UP 8.00 v
Admir Kadriu 30|FIEK - UP 9.19|FIEK - UP 9.00|FIEK F;
Rafet Duriqi 39|FIEK - UP 8.25|FIEK - UP 7.86 vViNIVIVIV [V V
Besnik Dragusha 40(|FIEK - UP 9.00|FIEK - UP 7.55 Vv |V ‘ \ v \
Arebna Musa 24|FIEK - UP 10.00|FIEK - UP 8.58 v
Rrezearta Thaqi 24 |FIEK - UP 9.79|FIEK - UP 9.55 v
Kujtim Mustafa 35|FIEK - UP 8.18|FIEK - UP 8.14|FIEK v
Fatime Gashi 48|Birmingham Birmingham AAB v |V v \
Mihrije Kadriu 23|FIEK - UP 9.36|FIEK - UP 9:35 v
Mendim Hajdari 31(FIEK - UP 8.03|FIEK - UP 8.33|Energj.
Altin Shala 38|FIEK - UP 7.80|FIEK - UP 7.32|AAB
Shpresa Dragusha 32|FIEK - UP 7.63|FIEK - UP 8.88

Me ngjyré té gjelbér, tek Tabela 2, jané shénuar propozimet e komisionit. Prandaj, duke u bazuar né
rend té paré pér pozitat té cilat kané aplikuar kandidatét, pérvojén e tyre té deritanishme
profesionale dhe shkencore, si dhe nevojat e departamentit, komisioni pér pozitat e shpallura i
propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike, si vijon:

Pozita 6:

Asistent pér |éndét: Bazat e Programimit, dhe Algoritmet dhe struktura e té dhénave (5 pozita) —
komisioni i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidatét
MSc. Ardit Baloku, MSc. Uran Lajci, MSc. Rina Shehu Gashi dhe MSc. Admir Kadriu té angazhohen
pér mbajtjen e ushtrimeve pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 6.

Pozita 7:

Njé asistent pér léndét: Testimi i Softuerit (Z), Big data (Z), Nxjerrja e informatave (Z) — komisioni i
propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé kandidati MSc. Rafet
Duriqu té angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 7.

Pozita 8:

Njé asistent pér léndét: Arkitektura e Kompjuterreve, Menaxhimi i burimeve ne Cloud Computing —
komisioni i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidati
MSc. Besnik Dragusha té angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér léndét e parapara me konkurs
né pozitén 8.

Pozita 9:

Njé asistent pér léndét: Siguria né kompjuter (Z), Siguria ne Internet, Siguria e te dhenave -
komisioni i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidatja
MSc. Arebna Musa té angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér léndét e parapara me konkurs né
pozitén 9.

Pozita 10:

Njé asistent pér léndét: Rrjeta kompjuterike, Inxh. softuerike — komisioni i propozon Késhillit té
Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé& kandidatja MSc. Rrezearta Thagi té
angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér léndét e parapara me konkurs né pozitén 10.
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Raport i komisionit vlerésues pér angazhimin e bashkpunétoréve té jashtém

Pozita 11:

Njé asistent pér léndét: Dizajni dhe Analiza e Softuerit, Sistemet e orientuara né shérbime —
komisioni i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé kandidati MSc.
Kujtim Mustafa & angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér léndét e parapara me konkurs né
pozitén 10.

Pozita 12:

Njé asistent pér léndét: Sistemet inteligjente multimediale, Qarqget Digjitale — komisioni i propozon
Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidatja MSc. Fatime Gashi té
angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 12.

Pozita 13:

Njé asistent pér léndét: Programimi i pajisjeve mobile, Inxh. softuerike — komisioni i propozon
Késhillit té Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé té pérséritet konkursi megenése
pér kété pozité nuk ka kandidaté!

Pozita 14:

Njé asistent pér |Endét: Bazat e Programimit, Cloud Computing (Z), Sistemet Operative — komisioni i
propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidatja MSc. Mihrije
Kadriu té angazhohet pér mbajtjen e ushtrimeve pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 14.

Pozita 15:

Njé asistent pér Iéndét: Bazat e te dhenave, Qarqge digjitale, Uebi semantik — komisioni i propozon
Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé té pérséritet konkursi megenése
pér kété pozité nuk ka kandidaté!

Pozita 16:

Njé asistent pér léndét: Programimi né ueb I, Programimi né ueb Il — komisioni i propozon Késhillit
té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé té pérséritet konkursi meqenése pér kété
pozité nuk ka kandidaté!

Pozita 17:

Njé asistent pér léndén: Qarqe digjitale — komisioni i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidati MSc. Mendim Hajdari té angazhohet pér mbajtjen e
ushtrimeve pér |éndét e parapara me konkurs né pozitén 17. Kandidati ka pérparési ndaj dy
kandidatéve té tjeré pér kété pozité (Nota mesatare BSc).

Iv. Mosplotésimi i kushteve formale juridike pér pozitén e mésimdhénésve

Komisioni ka analizuar me kujdes aplikimet pér pozitat e mésimdhénésve té kandidatéve dhe
konstaton se nga ana formale dhe juridike kandidatet e paragitur tek Tabela 3, nuk i plot&sojné
kushtet konform Rregullores nr.2/254, meqé nuk jané té fushés sé kérkuar pér pozitat pérkatése.

Tabela 3: Kandidatét pér mésimdhénés qé nuk jané té fushés

Kandidati Vérejtje P1 P2 | P3 | P4 P5

Besnik Hajdari Nuk éshté i fushés sé kérkuar v

V. Rekomandimi pér pozitat e shpallura pér mésimdhénés

Komisioni konstaton se legjitim pér pozitat pérkatése pér mésimdhénés, konformé kushteve té
konkursit, Rregullores nr.2/254, Neni 7, si dhe Statutit té UP-s&, jané kandidatét e paraqitur tek
Tabela 4.
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Raport i komisionit vlerésues pér angazhimin e bashkpunétoréve té jashtém

Tabela 4: Lista e kandidatéve qé plotésojné kushtet pér mésimdhénés

Kandidati P3 pa
Vigan Raca B
Arbér Perguku e

Pozita 1:
Njé mésimdhénés pér Iéndét: Siguria ne Kompjuter, Biometrics&Forensics — komisioni vleréson se
pér kété pozité nuk ka kandidaté qé i plotéson kriteret!

Pozita 2:

Njé mésimdhénés pér Iéndét: Procesimi i gjuhéve natyrale, Gérmimi i té& dhénave — komisioni nuk ka
propozim pér Késhillin té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike pér kété pozité pasi qé
kandidati i paragitur pér pozitat 2 dhe 4, pranohet né pozitén 4 (bazuar né nevojat e departamentit)!

Pozita 3:

Njé mésimdhénés pér léndét: Testimi i softuerit, Big Data, Nxjerrja e informatave— komisioni i
propozon Késhillit té Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidati Dr.Sc. Vigan
Raca. té angazhohet pér mbajtjen e ligjératave pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 3.

Pozita 4:

Njé mésimdhénés pér lIéndét: Visual Computing, Analiza e rrjeteve— komisioni i propozon Késhillit té
Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé kandidati Dr.Sc. Arbér Percuku. té
angazhohet pér mbajtjen e ligjératave pér Iéndét e parapara me konkurs né pozitén 4.

Pozita 5:

Njé mésimdhénés pér léndét: Arkitektura e kompjutereve, Arkitekturat paralele dhe modelet e
programimit, Programimi Sistemor — komisioni nuk ka propozim pér Késhillin té Fakultetit té
Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike pér kété pozité pasi qé kandidatja e paraqitur pér pozitén 5
éshté pranuar né poziten 12 (bazuar edhe né nevojat e departamentit).

Komisioni:

Prof. Dr. Blerim Rexha - }Eetar
2 Prof. Wcﬂ\n Sylejmani - anétar

C
3. Prof. Asst. Dr. Avni Rexhepi — anétar

/'ﬁ
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Pozita: VII1/18

Léndét:

1.Makinat Elektrike Speciale,

2.Stabilimentet Elektroenergjetike,
3.Instrumentacioni Matés né Elektreoenergjetike

Pozita: VII1/19

Léndet:

1.Rrjetet Elektrike té Fuqisé,

2.Instalimet Elektrike dhe Rrjetet e Tensionit té Ulet,
3.Makinat Elektrike Speciale,

4 Stabilimentet Elektroenergjetike,

5.Ngasjet Elektrike

6.Bazat e Rrjetave té Mencura

Pozita: VII1/20

Léndét:

1.Matjet Elektrike,

2.Aplikacionet Softuerike né Elektroenergjetike,
3.Instrumentacioni Matés né Elektroenergjetiké,

4. Teknika e Sigurimit né Impiantet Elektrike,
5.Kualiteti i Fugisé né Sistemet Elektroenergjetike,
6.Mbrojtja e Sistemeve Elektroenergjetike



UNIVERSITETI | PRISHTINES

Pozita: VIII/21

Lendét:

1.Ekonomia e Energjisé,
2.Burimet e Ripértéritshme té Energjise,

3.Energjia Solare dhe Sistemet Fotovoltaike,

4.Energjia e Ereés,

5.Menaxhimi i Energjisé dhe Auditimi i Eficiencés sé Energjise,
6.Energjia dhe Mjedisi

Komisioni vlerésues (3 anélareve):

1. Kryetar Prof.Ass.Dr. Vezir Rexhepi
2. Anétar Prof.Ass.Dr. Arben Gjukaj
3. Anétar Prof.Ass.Dr. Nuri Berisha

Kandidatét e paraqgitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/lendét:VIII/19

1.Nafije Shabani Dallku

2.Enis Riza

3.Genc Sejdiu

4. Kaltrina Imeri

5. Mendim Hajdari
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Pozita/léndét: VII1/20
1.Enis Riza

2.Genc Sejdiu

3. Kaltrina Imeri

4. Mendim Hajdari

Pozita/lendeét: VIII/21

2. Nafije Shabani Dallku
2. Enis Riza

3.Genc Sejdiu

4. Kaltrina Imeri

5. Erdoan Zasella

6. Mendim Hajdari

RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/léndet pérkatése, dhe arsyetimin e vecanté pér kandidatin/ét gé propozohen pér angazhim si bashképunétoré te
jashtém).

1. Bahri Prebreza

Kandidati Bahri Prebreza sipas kritereve té konkursit té bazuara né rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024, plotéson
kriteret bazé. Kandidati ka nje pervojé solide akademike dhe profesionale dhe déshmi te tjera relevante né fushén
perkatése. Andaj duke pasur parasysh kriteret dhe arritjet e kandidatit, Komisioni éshté i mendimit gé Bahri Prebreza te
propozohet pér pozitén nr.18.
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2. Nafije Shabani Dallku

Kandidatja Nafije Shabani Dallku sipas kritereve té konkursit t& bazuara ne rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024,
plotéson kriteret, duke pasur parasysh notén mesatare, mbi tete (8), pérvojén e punés akademike, punimeve shkencore
dhe deshmive tjera relevante. Komisioni éshté i mendimit qe kandidatja Msc. El. Nafije Shabani t& propozohet pér pozitén
nr.21.

3. Enis Riza

Kandidati Enis Riza sipas kritereve te konkursit té bazuara né rrequlloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024, plotéson kriterin
bazé, respektivisht notén mesatare mbi teté (8). Poashtu, kandidati ka njé pérvojé té déshmuar profesionale dhe déeshmi te
tjera relevante né fushen pérkatése. Andaj duke pasur parasysh kriteret dhe arritjet e kandidatit, Komisioni éshté i mendimit
gé Msc. El. Enis Riza té propozohet pér pozitén nr.19.

4. Genc Sejdiu

Kandidati Genc Sejdiu sipas kritereve té konkursit té bazuara née rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024, nuk plotéson
kriteri bazé, respektivisht notén mesatare e ka nen tete (8). Kandidati ka njé pérvojé té déshmuar né fushen profesionale

dhe njé numér té publikimeve shkencore dhe me nje pérvojé té admirueshme né fushén profesionale.
Megjithate, duke pasur parasysn kriteret kandidati né fiale nuk propozohet né pozitat respektive 19, 20 dhe 21,

5. Kaltrina Imeri

Kandidatja Kaltrina Imeri sipas kritereve té konkursit t& bazuara né rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024, nuk
plotéson kriteri bazé, respektivisht notén mesatare e ka nén tete (8). Kandidatja ka njé pérvojé té déshmuar neé fushén
profesionale, respektivisht sektorin e energjise dhe specifikisht planifikimet dhe balancat/jobalancat e burimeve te
ripértéritshme, me njé pérvojé té admirueshme né fushen profesionale.

Megjithaté, duke pasur parasysn kriteret kandidatja né fialé nuk propozohet né pozitat respektive 19, 20 dhe 21.
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6. Erdoan Zasella

Kandidati erdoan Zasella sipas kritereve té konkursit té bazuara né rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024 plotéson
kriterin bazé, respektivisht notén mesatare e ka mbi teté (8). Kandidati ka njé pérvojé té déshmuar né fushén profesionale
dhe me njé pérvojé té admirueshme né fushén profesionale, por kandidati né fjalé e ka té pérfunduar nivelin master né
Mekatroniké (Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike). Késhtu gé kandidati nuk e ka profilin adekuat me pozitat respektive té
shpallura né konkurs.

Si perfundim kandidati né fjalé nuk propozohet né pozitat respektive 19, 20 dhe 21.

7. Mendim Hajdari

Kandidati Mendim Hajdari sipas kritereve té konkursit té bazuara né rregulloren me nr. prot. 2/254, dt.17.07.2024, plotéson
kriterin bazé, respektivisht notén mesatare mbi teté (8). Kandidati ka njé pérvojeé té déshmuar profesionale dhe déshmi té
tjera relevante né fushén pérkatése. Andaj duke pasur parasysh kriteret dhe arritjet e kandidatit, Komisioni éshté i mendimit
gé Msc. El. Mendim Hajdari té propozohet pér pozitén nr. 20.

Propozimet pér pozitat 18, 19, 20 dhe 21 né kuadeér té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike jané:
Pozitén 18: Prof. Asoc.Dr. Bahri Prebreza

Pozitén 19: MSc. Enis Riza

Pozitén 20: MSc Mendim Hajdari

Pozitén 21: MSc Nafije Shabani

Komisioni vlerésues:

1 Prof.Ass.Dr. Vezir Rexhepi — Kryetar D)

#2 Prof.Ass.Dr. Arben Gjukaj — Anétar =

. Prof.Ass.Dr. Nuri Berisha — Anétar /

Prishtine, 29.08.2024
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Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Nr. 2623 3/2 ('/
Dt 29 .07.1815

PRISHTINE

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES ;
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
1. Makinat Elektrike Speciale,
2. Stabilimentet Elektroenergjetike,

Leéndet 3. Instrumentacioni Matés né
Elektreoenergjetike
Kandidatét e paragitur Bahri Prebreza

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Vezir Rexhepi S
2. Anetar Prof. Ass. Dr. Arben Gjukaj T i
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha s

e i
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Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Nr. 2,68 ((/ Z (/
Dt L3 .08, 07¢

PRISHTINE

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Pozita VIII/19
1. Rrjetet Elektrike té Fugise,
2. Instalimet Elekirike dhe Rrjetet e Tensionit té
Ulet,

Léndet 3. Makinat Elektrike Speciale,

4. Stabilimentet Elektroenergjetike,

5. Ngasijet Elektrike

6. Bazat e Rrjetave té Mencura
Kandidatét e paragitur 1. Nafije Shabani Dallku

2. Enis Riza

3. Genc Sejdiu

4. Kaltrina Imeri

5. Mendim Hajdari
Komisioni vlerésues
1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Vezir Rexhepi ~ _——~ 5
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Arben Gjukaj (e . ~

3. Anélar Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha /2% A0,

") &
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Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

w_ LG5 /LY
Dt 79 .0% - ol &

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Pozita VII1/20

1. Matjet Elektrike,

2. Aplikacionet Softuerike né Elektroenergjetike,
3. Instrumentacioni Matés né Elektroenergjetike,
4
5

Léndét . Teknika e Sigurimit né Impiantet Elektrike,
. Kualiteti | Fugisé né Sistemet
Elektroenergjetike,

6. Mbrojtja e Sistemeve Elektroenergjetike

Kandidatét e paragitur 1. Enis Riza
2. Genc Sejdiu
3. Kaltrina Imeri
4. Mendim Hajdari
Komisioni vlerésues
1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Vezir Rexhepi .

2. Aneétar Prof. Ass. Dr. Arben Gjukaj (10 i
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha

=




(Or/od) 1yoyzebue a1 18yozodold

Jo
Jo

(Or/od) 'dn su wawse(
91 9AvJa1eundaxyseq o uiwiyzebue ad asansaisiA 1eunpadoid

19d 'yZ0T' L0'LT WP '¥ST/T AU usIo|Nbasy SW ysapu alg

(191A) asa1eyad usysn) au saund 3 eloAlad

Pérvojé né

Pérvojé ne
fushén

fushén
vite)
(12 vite)

(elpuneiep) eysow

(22/03 | profesionale (8
(09/08 | profesionale

33
vjec
/1991)
36
vjec
/1988)

ISISNAIIN  unaynxe

N/A
N/A

w U U 18pul| Jad 1Wizienads

@

S
bl ] e o) 0
8% e\ BION % 0
83w ee] i
SlanE =
SEgE
=unL e m ]
=¥ v) .
cBhad ed PION mw __H

(ESSEXEINN]

| 1193N3e4) 9.r10J31 suIsayalw
ou 9leuolsajold ssund o efoAlad

N/A
N/A

dn

ou waysel 91 analoundayyseq
9 Ulwiyzebue Jad asansass|n
1ednpadodd Jod 'vz0z L0 LT

P ¥/ U ualolinbary

aw alyindiad au 'aseivquIoNIIpU
910DUDNYS BISIASI BU 18WIIgNd

)
L1
<
T
T
v
o
o
-
Ll
=
)
o
L]
=
=
o

1 — punim shkencor,
autor i paré (CIGRE -
Kosova)

korrespondent (indeksuar né

(CIGRE — Kosova) — autor i
Scopus)

2 — punime shkencore
paré

1 — punim, autor

Aplikohet per bashképuneétoret e jashtem per

ligierata

Miwapee eluy |

Jo

3102UYYS epelD

MSc.
MSc.

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
Emri dhe mbiemri

Enis Riza
Genc Sejdiu

Nr,

1.
2.




UNIVERSITETI | PRISHTINES

2 — punime shkencore,
bashkéautor (indeksuar ne
Scopus)

34 Pérvojé ne
. ; Nuk ka punime té viece | fushen
Kaltrina Ineri A B déshmuara né aplikim NA 123 |76 A (09/09 | profesionale (8 B
/1990) | vite)
32 Pérvojé ne
: e Nuk ka punime té vjeg fushen
MET T A, MBS I8 o ri aphikn WA 1800 83 PN Lo | omtecionaie 5 0

/1992)

vite)




= UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"
U N |\/ E RS | TET' I p R I S HTI N E S Fakulteti i Inxhinieriseé Elektrike dhe Kompjuterike

pt._ 23.08.72004

: RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

1. Ekonomia e Energjisé,

2. Burimet e Ripértéritshme té Energjisé,

3. Energjia Solare dhe Sistemet Fotovoltaike,
4

5

Léndét . Energjia e Eres,
. Menaxhimi i Energjisé dhe Auditimi i

Eficiencés sé Energjise,

6. Energjia dhe Mjedisi
Kandidatét e paragitur 1. Nafije Shabani Dallku

2. Enis Riza

3. Genc Sejdiu

4, Kaltrina Imeri

5. Erdoan Zasella

6. Mendim Hajdari
Komisioni vlerésues
1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Vezir Rexhepi P i /"/
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Arben Gjukaj [ b,
3. Anetar Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha *

T



W
1
<
_.l
e
v
d
o
—
LLJ
=
N
o
L]
-
=
D

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

(Or/0d) 1vyoyzebue a1 18yozodold

Po

(Or/od) "dn au wawse(

3l 9AaJ01BUNdaNySeq 8 ulWiyzebue Jad asansals|A 1einpadold
19d '¥z0Z' L0 LT WP '¥Sg/g "Hu uslo|nbaly SwW ysspu aig

(1811A) 8saieyad usaysn) au saund o efoalad

Asistente

meésimore né

kolegjin UBT
né Drjetimin

Inxhinieri e
energjisé dhe

Menaxhment
(lendet:
Elektroenergjet
ika, Sistemet

(elpuieiep) eysol

31

vjece
(26/06
/1993)

Aplikohet per

bashképunétoret e

jashtem per
ushtrime

ISISABIN © unayne
U U 12pua| Jod 1wizienads

‘Bl BION

‘eg eION

8.36 | 8.40 | N/A

Aplikohet per bashkepunétorét e jashtem per

ligjerata

(asisaxalin
| 19Ne4) a.einia] auissyalw
9Uu ajeuolsajold saund o eloalad

N/A

dn

2U waysel a1 analo1UNdI|YSeq
9 uliyzebue Jod asansals|a
Jeunpadoud Jad ‘20z L0 LT

1P '¥SG¢/C iU uaJo|nba sy

3w aftndiad au ‘sielRqUIONIDPU
910D0USNYS BISIASI U 1BWINIIANd

2 —punime, autore e

paré (publikuar ne revista

te ndryshme)
2 —punime,

bashkéautore 9publikuar
ne revsiat e te ndryshme)

Slwspese efuiy |

Jo

2J02UBYYS epelD)

MSc.

Emri dhe mbiemri

Nafije Shabani

Dallku

Nr.




UNIVERSITETI | PRISHTINES

solare,
Turbinat me
eré, Parimet
Shkencore té
Teknologjise

Energjetike —
Fizike)
33 Pérvojé ne
£ o 1 — punim shkencor, autor i vjec fusheén
Enis Riza MSe. 0 ICRE — Rostua) b 1823 TBIH I NIR | 5 ins | efesiinale (B 4
/1991) | vite)
2 — punime shkencore
(CIGRE - Kosova) — autor i
paré s
1 — punim, autor 3.6 ferﬁ@e L
Genc Sejdiu MSc. | Jo korrespondent (indeksuar né | N/A 7.70 | 7.88 | N/A E/(J)e9308 i Jo
profesionale
C0puS) /1988) | (12 vite)
2 —punime shkencore,
bashkéautor (indeksuar ne
Scopus)
34 Pérvoje né
, : Nuk ka punime te viece | fushén
haltina Iner Ll déshmuara né aplikim B 12316 L (09/09 | profesionale (8 2L
/1990) | vite)
28 Pérvoje ne
Nuk ka punime te vjec fushén
Erdoan Zasella | M5c. | Jo déshmuara né aplikim B0 50 (08/06 | profesionale (7 46
/1996) | vite)
32 Pérvoje né
. e Nuk ka punime tée vjec fusheén
Mendim Hajdari | MSc, - | Jo déshmuara né aplikim INiA 604 1 833 | WA (23/10 | profesionale (5 0

11992)

vite)




o N
),

e

ey
<G

T

N

-

UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"

UNIVERSITETI | PRISHTINES i A A
w1 660/1G
. lB.of d629
PRISHTINE

; RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES ¢
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE
Léndét/Pozitat:
1. Kalkulus 3 me Probabilitet, Matematiké diskrete me Probabilitet, Kalkulus 2 / VI11-22

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve): =
1. Kryetar : Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj T/f? 72&)%‘& )
2. Anétare: Prof. Asoc. Dr. Valdete Rexhébeqaj Hamiti ;%/0%/77/446
3. Anétar : Ass. Dr. Sc. Valon Veliu W/w:u //ﬁ :

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita VIII-22 -léndét: Kalkulus 3 me Probabilitet, Matematiké diskrete me Probabilitet, Kalkulus 2

1. Fatmire Hyseni
2. llir Berisha
3. Afrora Haxhibeqiri Sada
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet t& pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
jashtém).

Pozita VIII-22 -léndét: Kalkulus 3 me Probabilitet, Matematiké diskrete me Probabilitet, Kalkulus 2

Né bazé té dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né “Thirrje publike pérangazhim té bashképunétoréve
té jashtém pér ligiérata dhe ushtrime né bazé té nevojave té njésive akademike té Universitetit t& Prishtinés, pér vitin
akademik 2024/2025” me Nr. Prot. 2/426, daté 25.7.2024 dhe né bazé té “Rregullores pér procedurat vierésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, me Nr. Prot. 2/254, daté 17.07.2024, nenit 7 (pika
3 dhe 4), komisioni i rekomandon Késhillit t& FIEK-ut qé& kandidatja:

1. Fatmire Hyseni

té angazhohet si bashképunétore e jashtme pér mbajtien e ushtrimeve né léndét Kalkulus 3 me Probabilitet, Matematiké
diskrete me Probabilitet si dhe Kalkulus 2.

Sqgarim: Kandidatja e propozuar pér angazhim i plotéson t&é gjitha kushtet e Thirrjes publike si dhe ka pérvojé té mbaijtjes
sé ushtimeve né léndét pérkatése né FIEK.

Ndérsa kandidatét
2. llir Berisha né krahasim me kandidaten e propozuar nuk ka pérvojé té angazhimit né FIEK.
3. Afrora Haxhibeqiri Sada né krahasim me kandidaten e propozuar, nuk e ka Masterin shkencor né
Matematiké si dhe nuk ka pérvojé té angazhimit né FIEK.
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; RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

Léndét/Pozitat:
1. Algjebér lineare dhe Kalkulus 1, Kalkulus 2 / VI1I-23

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve): ™

D ) ‘ 7 g
1. Kryetar : Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj ?6« #C/ % )

(PRAY

2. Anétare: Prof. Asoc. Dr. Valdete Rexhébeqaj Hamiti —
o .

3. Anétar : Ass. Dr. Sc. Valon Veliu W V //%
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Kandidatét e paragqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita VIII-23-léndét: Algjebér lineare dhe Kalkulus 1, Kalkulus 2

Hidajete Sadiku Ibrahimi
Fatmire Hyseni

llir Berisha

Fidan Krasniqi

Afrora Haxhibeqiri Sada
Astrit Syla

Xhelal Tahiri

et Lo b b o L e
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet t& pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat t& paraqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
jashtém).

Pozita VIII-23-1éndét: Algjebér lineare dhe Kalkulus 1, Kalkulus 2

Né bazé té dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né “Thirrje publike pérangazhim té bashképunétoréve
té jashtém pér ligjiérata dhe ushtrime né bazé té nevojave té njésive akademike té Universitetit té Prishtinés, pér vitin
akademik 2024/2025” me Nr. Prot. 2/426, daté 25.7.2024 dhe né bazé té “Rregullores pér procedurat vierésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, me Nr. Prot. 2/254, daté 17.07.2024, nenit 7 (pika
3 dhe 4), komisioni i rekomandon Késhillit t&¢ FIEK-ut qé kandidatét:

1. Hidajete Sadiku
2. Fidan Krasniqi
3. Astrit Syla

té angazhohen si bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né léndét Algjebér lineare dhe Kalkulus 1 si dhe
Kalkulus 2.

Sqgarim: Kandidatet e propozuar pér angazhim i plotésojné té gjitha kushtet e Thirrjes publike si dhe kané pérvojé t& mbajtjes
sé ushtimeve né Iéndét pérkatése né FIEK.
Ndérsa kandidatét
4. Fatmire Hyseni &shté propozuar pér mbajtjen e ushtrimeve pér pozitén 22.
5. llir Berisha né krahasim me kandidatét e propozuar nuk ka pérvojé t& angazhimit né FIEK.
6. Afrora Haxhibeqiri Sada né krahasim me kandidatét e propozuar, nuk e ka Masterin shkencor né
Matematiké si dhe nuk ka pérvojé té angazhimit né FIEK.
7. Xhelal Tahiri né krahasim me kandidatét e propozuar, nuk e ka Masterin shkencor né Matematiké si
dhe nuk ka pérvojé té angazhimit né FIEK.
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g RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

Léndét/Pozitat:
1. Fiziké 1, Fiziké 2 / VIlI-24

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

. <‘w
1. Kryetar : Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj %M%

2. Anétare: Prof. Asoc. Dr. Valdete Rexhébeqaj Hamiti WM
I

/
3. Anétar : Ass. Dr. Sc. Valon Veliu_ N aouad)glin /
&= 7 [/ // J

/

/

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita VIII-24-léndét: Fiziké 1, Fiziké 2
Latif Hasi

Yllka Delija

Visar Kajtazi

Mendrit Latifi

Shpresa Dragusha

i et bl L e
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/iéndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
jashtém).

Pozita VIlI-24-léndét: Fiziké 1, Fiziké 2

Né bazé t€ dokumentacionit té prezantuar nga kandidatét e paragitur né “Thirrje publike pérangazhim té bashképunétoréve
té jashtém pér ligiérata dhe ushtrime né bazé té nevojave t& njésive akademike té Universitetit té Prishtinés, pér vitin
akademik 2024/2025” me Nr. Prot. 2/426, daté 25.7.2024 dhe né bazé té “Rregullores pér procedurat vierésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, me Nr. Prot. 2/254, daté 17.07.2024, nenit 7 (pika
3 dhe 4), komisioni i rekomandon Késhillit t&¢ FIEK-ut qé kandidatét:

1. Yllka Delija
2. Visar Kajtazi

té angazhohen si bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né 1éndét Fiziké 1 dhe Fiziké 2.

Sqarim: Kandidatet e propozuar pér angazhim i plotésojné té gjitha kushtet e Thirrjes publike si dhe kané pérvojé té mbajtjes
sé ushtimeve né léndét pérkatése né FIEK.

Ndérsa kandidatét
3. Latif Hasi né krahasim me kandidatét e propozuar nuk ka pérvojé té angazhimit né FIEK.
4. Mendrit Latifi mungon dokumentacioni i kérkuar né bazé té Thirrjes publike.
5. Shpresa Dragusha nuk i ka t& pérfunduara studimet né fushén pérkatése.
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RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Léndét/Pozitat:

1. Pozita 25: Elektroniké Analoge, Qarge Digjitale, Komponentét elektronike, Elektroniké,
Elektronika Energjetike.

2. Pozita 26: Elektronika, Matje né elektroniké, Qarqe Digjitale.

3. Pozita 27: Elektronika, Arkitektura e kompjuteréve.

4. Pozita 28:Sinjalet dhe sistemet, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 2,
Fushat dhe valét elektromagnetike, Akustika e té folurit dhe muzikés, Filtrat analog dhe digjital.
5. Pozita 29: Dirigjuesit e programueshem logjik, Aktuatorét e mencur dhe ngasjet, Sensorét dhe
aktuatorét, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale t€é rregullimit, Modelimi dhe simulimi,
Bazat e robotikés.

6. Pozita 30: Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét, Mikroelektronika, Qarqet digjitale.

7. Pozita 31: Interneti i gjérave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, Elektroniké, Elektroniké energjetike
e avancuar, Elektronika, Elektronika digjitale.

8. Pozita 32; Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

1. Kryetar: Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar: Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar: Prof. Ass. Dr. Faton Maliqi

3
S
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen
ose fshihen sipas nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét: 25. Elektroniké Analoge, Qarge Digjitale, Komponentét elektronike, Elektroniké,
Elektronika Energjetike.
1. Kadrije Simnica
2. Altin Shala
Pozita/léndét: 26. Elektronika, Matje né elektroniké, Qarqe Digjitale.
1. Uran Rakovica
2. Altin Shala
Pozita/léndét:27. Elektronika, Arkitektura e kompjuteréve.
1. Ramadan Plakolli
Pozita/léndét:28. Sinjalet dhe sistemet, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 2y
Fushat dhe valét elektromagnetike, Akustika e té folurit dhe muzikés, Filtrat analog dhe digjital.
1. Miranda Kukaj
2. Nafije Shabani
Pozita/léndét:29. Dirigjuesit e programueshem logjik, Aktuatorét e mengur dhe ngasjet, Sensorét dhe
aktuatorét, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale t& rregullimit, Modelimi dhe simulimi,
Bazat e robotikés.
1. Faton Mehmeti
Pozita/léndét:30. Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét, Mikroelektronika, Qargqet digjitale.
1. Betim Hoxha
Pozita/léndét:31. Inerneti i gjérave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, Elektroniké, Elektroniké
energjetike e avancuar, Elektronika, Elektronika digjitale.
1. Faruk Ahmeti
Pozita/léndét:32. Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét
1. Asnjé kandidaté



UNIVERSITETI | PRISHTINES

RAPORTI PERMBLEDHIES I KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paragqitur
né pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si
bashképunétoré té jashtém).

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen
ose fshihen sipas nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét: 25. Elektroniké Analoge, Qarqe Digjitale, Komponentét elektronike, Elektroniké,
Elektronika Energjetike.
1. Kadrije Simnica
- Ikate pérfunduara studimet e nivelit bachelor (noté mesatare 8.34) dhe master (noté mesatare 8.31) né
FIEK.
- Eshté studente ¢ PhD né Ss. Cyril and Methodius University, Skopje, Faculty of Electrical
Engineering and Information Technologies.
- Shkathtési né Elektrike dhe Automatizim, Projektim dhe ekzekutim t& projekteve elektrike dhe
automatike, Pervoje né PLC te Siemens, Telemenaque dhe t& tjera.
- Prej vitit 2019 &sht¢ e angazhuar né mbajtjen e ushtrimeve pér kéto 1éndé né kuadér t& FIEK-ut.
Pas shqyrtimit & t&¢ dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér
bashképunétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3) t& Rregullores sé procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né& Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina" me nr. protokolli
2/254 t€ datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike qé:
Kandidatja: Kadrije Simnica Aliu
T€ angazhohet si Bashképunétore e jashtme pér ushtrime pérléndét: Elektroniké Analoge, Qarqe Digjitale,
Komponentét elektronike, Elektroniké, Elektronika Energjetike né kohézgjatje sipas Konkursit dhe
Rregullores.

2. Kandidati tjetér Altin Shala, nuk e ka notén mesatare né studimet bachelor (7.32) dhe master (7.81)
sipas Nenit 7 (pika 3) t& Rregullores sé procedurave vlerésuese pé€r angazhimin e bashképunétoréve té
jashtém!

Pozita/léndét: 26. Elektronika, Matje né elektroniké, Qarqe Digjitale.

1. Kandidati Uran Rakovica, e ka notén mesatare né studimet bachelor (7.13) dhe master (9.07). N& vitin
shkollor 2022/2023 ka qené i angazhuar pér léndét qé aplikon né kuadér t& FIEK -ut.
Pas shqyrtimit t&¢ t¢ dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér
bashképunétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3 dhe pika 5) t& Rregullores sé procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina" me
nr. protokolli 2/254 t& datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit té¢ Fakultetit t&
Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qgé:
Kandidati: Uran Rakovica
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T€ angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika, Matje né elektroniké,
Qarge Digjitale né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

2. Kandidati Altin Shala, e ka notén mesatare né studimet bachelor (7.32) dhe master (7.81).

Pozita/léndét:27. Elektronika, Arkitektura e kom pjuteréve.

1. Ramadan Plakolli
Pas shqyrtimit t¢ t&¢ dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér
bashképunétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3) t& Rregullores s& procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina" me nr. protokolli
2/254 t¢ datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike qé:

Kandidati: Ramadan Plakolli
T¢ angazhohet si Bashképunétoré i  jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika, Arkitektura e
kompjuteréve, né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Pozita/léndét:28. Sinjalet dhe sistemet, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 2,
Fushat dhe valét elektromagnetike, Akustika e té folurit dhe muzikés, Filtrat analog dhe digjital.

1. Miranda Kukaj

2. Nafije Shabani

1. Kandidatja Miranda Kukaj, ¢ ka notén mesatare né studimet bachelor (8.33) dhe master (8.88). I ka t&

pérfunduara studimet né programin e TIK. N& vitin shkollor 2023/2024 ka gené e angazhuar pér 1éndét qé¢
aplikon né kuadér té¢ FIEK-ut.
Pas shqyrtimit t& t¢ dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér
bashképunétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3) té Rregullores sé procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtings "Hasan Prishtina" me nr. protokolli
2/254 t€ datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike qé:

Kandidatja: Miranda Kukaj

Té¢ angazhohet si Bashképunétore e jashtme pér ushtrime pér léndét: Sinjalet dhe sistemet, Bazat e
Inxhinierisé Elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé Elektrike 2, Fushat dhe valét elektromagnetike, Akustika
e té folurit dhe muzikés, Filtrat analog dhe digjital, né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.
2. Kandidatja Nafije Shabani, e ka notén mesatare né studimet bachelor (8.36) dhe master (8.40). Ika t&
pérfunduar studimet né programin e Telekomunikacionit pér nivelin bachelor dhe Elektroenergjetikes
(niveli master).

Pozita/léndét:29. Dirigjuesit e programueshem logjik, Aktuatorét e mencur dhe ngasjet, Sensorét dhe
aktuatorét, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale té rregullimit, Modelimi dhe simulimi,
Bazat e robotikés.
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1. Faton Mehmeti
- Pas shqyrtimit t& t& dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér -
bashképunétor té jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3 dhe pika 5) t& Rregullores sé procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina"
me nr. protokolli 2/254 t& datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit t&
Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé:
Kandidati: Faton Mehmeti
T€ angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér léndét: Dirigjuesit e programueshem logjik,
Aktuatorét e mencur dhe ngasjet, Sensorét dhe aktuatorét, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale té
rregullimit, Modelimi dhe simulimi, Bazat e robotikés.

Pozita/[éndét:30. Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét, Mikroelektronika, Qarqet digjitale.
1. Betim Hoxha
- Pas shqyrtimit t& t& dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh kushtet e angazhimit pér
bashképunétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3 dhe pika 5) té Rregullores s& procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve t€ jashtém né Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina"
me nr. protokolli 2/254 t¢ datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit té
Iakultetit t& Inxhinieris¢ Elektrike dhe Kompjuterike qé:
Kandidati: Betim Hoxha
T€ angazhohet si Bashképunétor i jashtém pér ushtrime pér léndét: Mikroprocesorét dhe
Mikrokontrollerét, Mikroelektroniké, Akustika né komunikime, Teknologjia e komunikimeve optike,
Qarqet mikroelektonike digjitale, né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Pozita/Iéndét:31. Interneti i gjérave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, Elektroniké, Elektroniké

energictike e avancuar, Elektronika, Elektronika digjitale.
I. Faruk Ahmeti

- Pas shqyrtimit t& t& dhénave nga dokumentacioni dhe duke marré parasysh Kushtet e angazhimit pér

bashké&punétor t& jashtém pér ushtrime sipas Nenit 7 (pika 3 dhe pika 5) t& Rregullores sé procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve t€ jashtém né Universitetin e Prishtinés "Hasan Prishtina"
me nr. protokolli 2/254 (& datés 17.07.2024, anétaret e komisionit vlerésues i propozojné Késhillit t&
I"akultetit t€ Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé:

Kandi 1 ti: Faruk Ahmeti

T& angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér léndét: Interneti i gjérave, Instrumentacioni

matés dhe DAQ, Elektroniké, Elektroniké energjetike e avancuar, Elektronika, Elektronika digjitale,

n¢ kohtzgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Pozita/I"ndét:32. Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét
2. \snjé kandidaté
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Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

P it
o S W
1. Kryetar: Prof. Dr. Sabrije Osman7{

o 0

2. Anétar: Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj

Beilil

3. Anétar: Prof. Ass. Dr. Faton Maliqi
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PRISHTINE

] RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES ]
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Léndét/Pozitat:

33. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét: Rrietet e avancuara komunikuese, Transmetinii i té dhénave, -
Rrjete komunikuese 1 dhe Rrjete komunikuese 2.

34. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét: Komunikime digjitale, Sinjale dhe informacione, Komunikime pa
tela 2.

35. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér I6ndét: Bazat e Inxhinierisé elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé elektrike 2
Kapituj té zgjedhur né komunikimet multimediale, Radiot kognitive.

36. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Praktimun né Matlab, Planifikimi dhe optimizimi i rrjeteve.

37. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Komunikime pa tela- LAB, Machine learning in networking,
Pérpunimi digjital i aplikuar, Metodologjia e kérkimeve shkencore né TIK, Teoria dhe teknikat e kodimit.

38. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjerata pér I&ndén: Inovacioni dhe transferi i teknologjisé.

39. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjerata pér I&ndén: Komunikimet e avancuara optike.

Komisioni vierésues:

@ ;’i L
1. Kryetar Prof.dr. Enver Hamiti /,(;' sau“’:‘ff’y
2. Anétar Prof.dr. Mimoza lbrani //“% Ok
3. Anétar Prof. dr. Sabrije Osmani /" ccccci s 7
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike

Pozita/léndét
33/ Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét : Rrjetet e avancuara komunikuese, Transmetimi i t& dhénave,

Rrjete komunikuese 1 dhe Rrjete komunikuese 2.

1. Doruntiné Berisha
2. Blediona Gashi
3. Fatime Gashi

Pozita/léndét :
--34/:Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét : Komunikime digjitale, Sinjale-dhe informacione, Komunikime pa

tela 2.

1. Fatos Peci
2. Blediona Gashi

Pozita/léndét
35/ Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét : Bazat e Inxhinierisé elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé elektrike

2, Kapituj té zgjedhur né komunikimet multimediale, Radiot kognitive

1. Agnesa Avdiu Hajdini
2. Altin Shala
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Pozita/léndét

36/ Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér 1éndét : Praktimun né Matlab, Planifikimi dhe optimizimi i rrjeteve

1. Vullnet Laniku
2. Kaltrina Mustafa
3. Shpresa Dragusha

Pozita/léendét

37/ Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér Iéndét : Komunikime pa tela- LAB, Machine learning in networking,
Pérpunimi digjital i aplikuar, Metodologjia e kérkimeve shkencore né TIK, Teoria dhe teknikat e kodimit

1. Vullnet Laniku

2. Kaltrina Mustafa
3. Shpresa Dragusha

Pozita/léndét
38/ Njé bashképunétor té jashtém pér ligjerata pér Iéndén Inovacioni dhe transferi i teknologjisé

1. Besnik Hajdari

2. Ibrahim Krasniqi

Pozita/léndét

39/ Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér Iéndén Komunikimet e avancuara optike

Nuk ka aplikuar asnjé kandidat
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paragitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
jashtém).

Komisioni pas shqyrtimit t& dokumentacionit té kandidatéve dhe bazuar né Rregulloren me nr. 2/254, dt.17.07.2024, i
propozon Keshillit té Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompijjuterike, si né vijim:

Pozita/léndét: 33/ Rrjetet e avancuara komunikuese, Transmetimi i t& dhénave, Rriete komunikuese 1 dhe Rrijete
komunikuese 2 ?

1. Doruntiné Berisha
2. Blediona Gashi
3. Fatime Gashi

Pér angazhim propozohet kandidatja Doruntiné Berisha, e cila i plotéson té gjitha kriteret e pércaktuara me Rregulloren
me nr. 2/254, dt.17.07.2024 . Kandidatja e propozuar éshté studente e doktoraturés, ka pérvojé té déshmuar né mbajtien e
ushtrimeve né léndét e pozités 33, éshté autore dhe bashkautore e punimeve shkencore té botuara né revista dhe
konferenca ndérkombétare si dhe pjesémarrése né projekte shkencore dhe té aplikuara. Kandidatja ka pérvojé té déshmuar
profesionale né industri né fushén e komunikimeve dhe rrjeteve komunikuese.

Kandidatja Blediona Gashi nuk e plotéson kriterin e paragrafit 3.2, Neni 7, t& Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024.
Kandidatja Fatime Gashi nuk i ka dorézuar dokumentet té cilat kérkohen me paragrafin V, pika f), té Thirrjes publike pér
angazhim té bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime.
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Pozita/léndét: 34/ Komunikime digjitale, Sinjale dhe informacione, Komunikime pa tela 2

1. Fatos Peci
2. Blediona Gashi

Pér angazhim propozohet kandidati Fatos Peci, i cili i plotéson té gjitha kriteret e pércaktuara me Rregulloren me nr. 2/254,
dt.17.07.2024 . Kandidati i propozuar éshté student i doktoraturés dhe ka pérvojé t& déshmuar né mbajtjen e ushtrimeve
né léndét e pozités 34. Kandidati ka punime té botuara né revista ndérkombétare dhe ka pérvojé té déshmuar profesionale
né industriné ndérkombétare né fushén e komunikimeve digjitale.

Kandidatja Blediona Gashi nuk e plotéson kriterin e paragrafit 3.2, Neni 7, t& Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024.

~ Pozita/léndét: 35/ Bazat e Inxhinierisé elektrike 1, Bazat e Inxhinierisé elektrike 2, Kapituj té& zgjedhur né komunikimet
multimediale, Radiot kognitive.

1. Agnesa Avdiu Hajdini
2. Altin Shala

Pér angazhim propozohet kandidatia Agnesa Avdiu Hajdini, e cila i plotéson t& gjitha kriteret e pércaktuara me
Rregulloren me nr. 2/254, dt.17.07.2024 . Kandidatja e propozuar éshté studente e doktoraturés né Universitetin e Lubjanés
dhe ka pérvojé té déshmuar né mbajtien e ushtrimeve né l18ndét e departamentit. Ka déshmuar pjesémarrje aktive né
projekte shkencore dhe té aplikuara si dhe pérvojé profesionale né industriné relevante.

Kandidati Altin Shala nuk e plotéson kriterin e paragrafit 3.2, Neni 7, t& Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024.
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Pozita/léndét: 36/ Praktimun né Matlab, Planifikimi dhe optizmizimi i rrjeteve

1. Vullnet Laniku
2. Kaltrina Mustafa
3. Shpresa Dragusha

Pér angazhim propozohet kandidati Vullnet Laniku, i cili ka déshmuar pjesémarrje aktive né zbatimin e aktiviteteve té
projekteve shkencore dhe té aplikuara vendore dhe ndérkombétare. Ka déshmuar angazhim té sukseshém né pozitén e
hulumtuesit studenté me Universitetin e Prishtinés. Ka punim té botuar né konferencén shkencore ndérkombétare si dhe
pérvojé profesionale né industri né fushén e komunikimeve dhe rrjeteve komunikuese.

Kandidatja Kaltrina Mustafa i plotéson kriteret sipas Rregullores me nr. 2/254.

Kandidatja Shpresa Dragusha nuk e plotéson kriterin e paragrafit 3.2, Neni 7, t& Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024.

Pozita/léndét: 37/ Praktimun né Matlab, Planifikimi dhe optizmizimi i rrieteve

1. Vullnet Laniku
2. Kaltrina Mustafa
3. Shpresa Dragusha

Pér angazhim propozohet kandidatja Kaltrina Mustafa, e cila ka déshmuar pjesémarrje aktive né zbatimin e aktiviteteve
té projekteve shkencore . Ka punim té botuar né konferencén shkencore ndérkombétare si dhe pérvojé profesionale né
industri né fushén e komunikimeve dhe rrjeteve komunikuese.

Kandidati Vullnet Laniku i plotéson kriteret sipas Rregullores me nr. 2/254.

Kandidatja Shpresa Dragusha nuk e plotéson kriterin e paragrafit 3.2, Neni 7, t& Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024.
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Pozita/léndét: 38/ Inovacioni dhe transferi i teknologjisé

1. Besnik Hajdari
2. Ibrahim Krasniqi

Bazuar né Nenin 7, té Rregullores me nr. 2/254, dt.17.07.2024, pér angazhim propozohet Dr. Besnik Hajdari.

Pozita/léndét: 39/ Komunikimet e avancuara optike

Nuk ka aplikuar asnjé kandidat.



